
SPRAWOZDANIE NR 1
STAROSTY ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2016r.

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016r., poz. 814 z późn. zm.), zarządzeniem nr 20/2016 Starosty Aleksandrowskiego z dnia 5 lipca 2016 roku 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołano komisję w niżej wymienionym składzie:

Przewodniczący Komisji: Dariusz Wochna
Członkowie Komisji: Andrzej Nawrocki

Arkadiusz Świątkowski
Tomasz Kubik
Andrzej Cieśla
Marek Kulik
Wojciech Machelski
Andrzej Kłos

W posiedzeniach komisji uczestniczył Prokurator Prokuratury Rejonowej w Aleksandrowie Kujawskim Pan 
Sławomir Korzeniewski oraz osoby z głosem doradczym: Dariusz Hołody - Powiatowy Lekarz Weterynarii  
Ewa Jankowska - Dyrektor Państwowej Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej Grażyna 
Korzeniewska - Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu  Jacek Kowalewski - Dyrektor Zarządu 
Dróg Powiatowych Komisja Bezpieczeństwa i Porządku powołana została w celu realizacji zadań Starosty 
w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych 
w ustawie w zakresie porządku i bezpieczeństwa obywateli.  W 2016 roku Komisja Bezpieczeństwa 
i Porządku realizowała zadania nałożone  z mocy ustawy o samorządzie powiatowym oraz według  
rocznego planu pracy.  Zgodnie z przyjętym planem pracy na 2016 rok, pierwsze posiedzenie Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku odbyło się w dniu 18 kwietnia 2016roku. Tematem posiedzenia były 
zagadnienia dotyczące: stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu aleksandrowskiego 
za 2015 rok,  stanu ochrony przeciwpożarowej i innych miejscowych zagrożeniach występujących na 
terenie powiatu aleksandrowskiego za 2015 rok, realizacji zadań inspekcji weterynaryjnej oraz stanu 
bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie powiatu aleksandrowskiego za 2015 rok, stanu bezpieczeństwa 
sanitarnego na terenie powiatu aleksandrowskiego za 2015 rok. Następne posiedzenie odbyło się 
w dniu 22 lipca 2016 roku, którego tematem były następujące zagadnienia: zapoznanie z zadaniami dla 
poszczególnych służb, inspekcji, straży oraz podległych jednostek organizacyjnych w związku 
z wprowadzeniem I stopnia i II stopnia alarmowego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej informacja 
dotycząca realizacji planu utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2015/2016 Mając na 
względzie bezpieczeństwo mieszkańców powiatu aleksandrowskiego, kuracjuszy z kraju i zagranicy, 
turystów i osób odwiedzających miasto uzdrowiskowe, zwrócono się ponownie z pismem do Pana 
Wojewody o rozważenie możliwości zadysponowania dodatkowej karetki Zespołu Ratownictwa 
Medycznego dla miasta Ciechocinka.  Na posiedzeniu komisji w dniu 15 listopada 2016r., omawiana była 
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następująca tematyka: stan oznakowania przejść dla pieszych i skrzyżowań w szczególności w rejonach 
szkół  w związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego, działania funkcjonariuszy Komendy Powiatowej 
Policji w ramach akcji „Bezpieczne wakacje” zapoznanie z informacją nt. choroby zakaźnej afrykańskiego 
pomoru świń i wypracowania stosownych rozwiązań w tym zakresie. Z uwagi na zmiany kadrowe 
w Komendzie Powiatowej Policji, w Aleksandrowie Kujawskim wystąpiono do Komendanta Powiatowego 
Policji o delegowanie nowego przedstawiciela do składu  Komisji Bezpieczeństwa  i Porządku.  Ostatnie 
posiedzenie odbyło się w dniu 28 grudnia 2016 roku, na którym omówiono następujące zagadnienia: 
sprawozdanie Starosty Aleksandrowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa  i Porządku za 2016 rok, 
ustalenie planu pracy komisji bezpieczeństwa i porządku na 2017r Udział w posiedzeniach przedstawicieli 
zajmujących się sprawami bezpieczeństwa publicznego                i porządku stanowił płaszczyznę wymiany 
opinii, uwag i wniosków. Obsługę kancelaryjno - biurową Komisji Bezpieczeństwa i Porządku prowadzi 
Wydział  Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w Starostwie Powiatowym  w Aleksandrowie 
Kujawskim.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna
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